РАСПОРЯЖЕНИЕ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Савелки

08 февраля   2016 года  04 -РРМ

	   О передвижении финансовых средств бюджета муниципального округа Савелки на 2016 г. по кодам бюджетной классификации

Во     исполнение   решения   Совета     депутатов   муниципального    округа Савелки от 02 февраля 2016 г. № 10-СД/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки от 08 декабря 2015 г.  № 4-СД/16 «О бюджете муниципального округа Савелки на 2016 год»», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Савелки, постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки от 22.12.2015 г. № 23-ПРМ  «О закреплении в 2016 году полномочий администраторов доходов бюджета муниципального округа Савелки за аппаратом Совета депутатов муниципального округа Савелки»:
1.  Утвердить передвижение финансовых средств бюджета муниципального округа Савелки на 2016 г. по кодам бюджетной классификации, а именно:
	Коды бюджетной классификации
	Наименование бюджетополучателя
	Сумма изменений (+/-) тыс. рублей

	900 0102 35Г0101100 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	-134,4

	900 0102 35Г0101100 122 212
	аппарат СД МО Савелки
	134,4

	900 0104 35Г0101100 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	-372,8

	900 0104 35Г0101100 122 212
	аппарат СД МО Савелки
	372,8

	900 1006 35Г0101100 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	-208,0

	900 1006 35Г0101100 122 212
	аппарат СД МО Савелки
	208,0

	900 0104 31Б0100500 244 225
	аппарат СД МО Савелки
	101,1

	900 1001 35П0101500 540 251
	аппарат СД МО Савелки
	-101,1

	900 0103 31А0100200 123 290
	аппарат СД МО Савелки
	-218,4

	900 0103 31А0100200 123 226
	аппарат СД МО Савелки
	218,4

	900 1204 35Е0100300 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	-40,0

	900 1202 35Е0100300 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	-50,0

	900 0804 35Е0100300 244 226
	аппарат СД МО Савелки
	40,0

	900 0804 35Е0100300 244 290
	аппарат СД МО Савелки
	50,0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                                   Юдахина И.В.
PAGE
2